



## PTP シート変更のご案内

# プラバスタチン Na 錠 5mg「ケミファ」

# プラバスタチン Na 錠 10mg「ケミファ」

## 日本薬局方 プラバスタチンナトリウム錠

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、**PTP シートのデザイン**を変更し、**GS1 コード（調剤包装単位）**を表示いたしましたので、ご案内申し上げます。また、切り替え後しばらくの間、個包装箱へ **PTP シート変更品** のシールを貼付し、患者様へのお知らせカード（100 錠：10 枚/500 錠：30 枚/1,000 錠：50 枚）を封入させていただきます。尚、錠剤・PTP シート及び箱のサイズに変更はございません。

変更予定時期におきましては、多少前後することがございますので、何卒ご容赦いただきますようよろしくお願い申し上げます。今後とも、他の製品同様倍旧のご愛顧の程お願い申し上げます。

謹白

## 記

5mg 10 錠シート		10mg 10 錠シート	
現行品(旧)	変更品(新)	現行品(旧)	変更品(新)
GS1 コード 無し	(01)04987171506028	GS1 コード 無し	(01)04987171507025

## 変更予定時期等

製品名	包装単位	変更前ロット	変更後ロット(使用期限)	変更予定時期
プラバスタチン Na 錠 5mg「ケミファ」	PTP100 錠	42407	42415(2017.10)	H27.02 中旬頃
	PTP500 錠		42418(2017.11)	H27.04 上旬頃
	PTP1,000 錠			H27.04 中旬頃
プラバスタチン Na 錠 10mg「ケミファ」	PTP100 錠	43427	43436(2017.11)	H27.04 上旬頃
	PTP500 錠	43429	未定	H27.05 下旬頃
	PTP1,000 錠	43417	43436(2017.11)	H27.03 下旬頃

※14 錠 PTP シートについては、5mg・10mg いずれも現在変更準備中です。準備ができ次第ご案内申し上げます。